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Tuesday, June 27, 1989
Tuesday, August 15, 1989
Wednesday, September 20, 1989
Monday, October 30, 1989
Thursday, November 2, 1989
Monday, November 6, 1989
Tuesday, November 7, 1989
Wednesday, November 8, 1989
Thursday, November 9, 1989
Monday, November 20, 1989
Tuesday, November 21, 1989

Chairman: Don Blenkarn

Le mardi 27 juin 1989
Le mardi 15 août 1989
Le mercredi 20 septembre 1989
Le lundi 30 octobre 1989
Le jeudi 2 novembre 1989
Le lundi 6 novembre 1989
Le mardi 7 novembre 1989
Le mercredi 8 novembre 1989
Le jeudi 9 novembre 1989
Le lundi 20 novembre 1989
Le mardi 21 novembre 1989

Président: Don Blenkarn

Minutes of Proceedings and Evidence of the
Standing Committee on

Procès-verbaux et témoignages du Comité 
permanent des

Finance Finances

RESPECTING: CONCERNANT:

Pursuant to Standing Order 108(2), consideration of 
the Technical Paper on the Goods & Services Tax

Conformément à l’article 108(2) du Règlement, 
étude du document technique relatif à la taxe sur les 
produits et services

INCLUDING: Y COMPRIS:

The Second Report to the House Le Deuxième Rapport à la Chambre

Second Session of the Thirty-fourth Parliament,
1989

Deuxième session de la trente-quatrième législature, 
1989


